
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 811 184,24

19-11-17

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

STRABAG a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

670 400,20

670 400,20 140 784,04

0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-11-17

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

63 878,9652 792,53VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

670 400,20 811 184,24

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

747 305,28617 607,67ZRN KOMUNIKACE

Kód Popis

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

17. 11. 2019

RAPID MOST SPOL. S 

R.O.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 617 607,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 617 607,67 21,00% 129 697,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 747 305,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

ZRN - KOMUNIKACE

STRABAG a.s.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 

SPOL. S R.O.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 617 607,67

HSV - HSV 612 598,67

    1 - Zemní práce 87 978,84

    5 - Komunikace 352 079,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 129 557,48

    997 - Přesun sutě 39 674,25

    998 - Přesun hmot 3 308,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 009,00

ZRN - KOMUNIKACE

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 

SPOL. S R.O.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 617 607,67

D HSV HSV 612 598,67

D 1 Zemní práce 87 978,84

1 K 113107152
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 148,000 56,86 8 415,28 CS ÚRS 2019 01

VV DEM2 148,000

2 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 148,000 83,93 12 421,64 CS ÚRS 2019 01

VV DEM2 148,000

3 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 10,000 47,38 473,80 CS ÚRS 2019 01

VV DEM1 10,000

4 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 43,000 47,38 2 037,34 CS ÚRS 2019 01

VV DEM3 43,000

5 K 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 43,000 83,93 3 608,99 CS ÚRS 2019 01

VV DEM3 43,000

6 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 

50 m2
m2 43,000 83,93 3 608,99 CS ÚRS 2019 01

VV DEM3 43,000

7 K 113107344
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 

50 m2
m2 10,000 111,91 1 119,10 CS ÚRS 2019 01

VV DEM1 10,000

8 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase
m2 14,000 111,91 1 566,74 CS ÚRS 2019 01

VV DEM4 14,000

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 150,000 56,86 8 529,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 15,000 47,38 710,70 CS ÚRS 2019 01

11 K 122101101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 

2 objem do 100 m3
m3 9,500 94,76 900,22 CS ÚRS 2019 01

VV ODKOP2 9,500

12 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3
m3 6,188 142,14 879,56 CS ÚRS 2019 01

VV DEM3*0,25*0,25" (aktivní zóna) 2,688

VV ODKOP3 3,500

VV Součet 6,188

13 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 3,094 50,09 154,98 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,5

VV 6,188*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 3,094

14 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 

objem do 100 m3
m3 28,300 142,14 4 022,56 CS ÚRS 2019 01

VV ODKOP4 28,300

15 K 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 

hornině tř. 4
m3 14,150 50,09 708,77 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,5

VV ODKOP4 28,300

VV 28,3*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 14,150

16 K 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 1,250 142,14 177,68 CS ÚRS 2019 01

VV RÝHA 0,5*0,5*5 1,250

17 K 132301109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 4
m3 1,250 50,09 62,61 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,5

18 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 42,550 148,91 6 336,12 CS ÚRS 2019 01

VV ODKOP2 9,500

VV ODKOP3 3,500

VV ODKOP4 28,300

VV RÝHA 1,250

VV ODVOZ Součet 42,550

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 212,750 14,89 3 167,85 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

5

VV ODVOZ 42,550

VV 42,55*5 'Přepočtené koeficientem množství 212,750

20 K 171151101
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru 

zhutnění svahu
m2 95,000 50,09 4 758,55 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ 95,000

21 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 68,080 108,30 7 373,06 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

převod (1,6Mg/m3)

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ODVOZ 42,550

VV 42,55*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 68,080

22 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 1,250 284,28 355,35 CS ÚRS 2019 01

23 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 2,188 278,87 610,17 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

převod (1,75Mg/m3)

VV 1,25*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 2,188

24 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 95,000 15,82 1 502,90 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ 95,000

25 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,375 161,09 382,59 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,025

VV ZELEŇ 95,000

VV 95*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 2,375

26 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 95,000 56,86 5 401,70 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ 95,000

27 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 9,500 616,79 5 859,51 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,1

VV ZELEŇ 95,000

VV 95*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,500

28 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 95,000 7,11 675,45 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ 95,000

29 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 159,000 13,57 2 157,63 CS ÚRS 2019 01

VV KCE250MMA+KCE450MMA 159,000

D 5 Komunikace 352 079,70

30 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 367,900 151,34 55 677,99 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

1,1

VV KCE450MMA*2 248,000

VV KCE250MMA 35,000

VV Součet 283,000

VV 283*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 367,900

31 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 159,000 295,08 46 917,72 CS ÚRS 2019 01

VV oceň příplatek ACp16+ 

VV KCE450MMA+KCE250MMA 159,000

32 K 567142113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 230 mm
m2 70,000 162,33 11 363,10 CS ÚRS 2019 01

VV KCE280MMA 70,000

33 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2
m2 194,000 8,59 1 666,46 CS ÚRS 2019 01

VV KCE450MMA+KCE280MMA 194,000

34 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 35,000 335,25 11 733,75 CS ÚRS 2019 01

VV KCE250MMA 35,000

35 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 548,000 338,60 185 552,80 CS ÚRS 2019 01

VV KCE050MMA+KCE280MMA+KCE450MMA 548,000

36 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 124,000 315,87 39 167,88 CS ÚRS 2019 01

VV oceň ACl 16+

VV KCE450MMA 124,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 129 557,48

37 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 4,000 115,07 460,28 CS ÚRS 2019 01

38 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 4,000 778,39 3 113,56 CS ÚRS 2019 01

39 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 4,000 764,85 3 059,40 CS ÚRS 2019 01

40 M 40444101 značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500mm kus 1,000 1 015,29 1 015,29 CS ÚRS 2019 01

41 M 40444256 značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm kus 3,000 1 123,59 3 370,77 CS ÚRS 2019 01

42 K 915211111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm bílý plast
m 63,000 64,98 4 093,74 CS ÚRS 2019 01

VV V10b+V10c 63,000

43 K 915221111
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm bílý plast
m 11,000 129,96 1 429,56 CS ÚRS 2019 01

VV V04 11,000

44 K 915221121
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 

250 mm bílý plast
m 18,000 129,96 2 339,28 CS ÚRS 2019 01

VV V10d 18,000

45 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílý plast
m2 4,000 541,49 2 165,96 CS ÚRS 2019 01

VV V13 4,000

46 K 915311112
Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní 

značky do 2 m2
kus 1,000 3 316,62 3 316,62 CS ÚRS 2019 01

VV V10f 1,000

47 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 92,000 4,06 373,52 CS ÚRS 2019 01

VV V04+V10b+V10c+V10d 92,000

VV Součet 92,000

48 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 5,000 24,37 121,85 CS ÚRS 2019 01

VV V10f 1,000

VV V13 4,000

VV Součet 5,000

49 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 140,000 305,27 42 737,80 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_15N+OB15_15P+OB15_25P+OB15_25R1+OB15_25R2 140,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 10,000 108,70 1 087,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_15N 10,000

51 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 

cm
m 4,000 320,02 1 280,08 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_15P 4,000

52 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 118,000 114,25 13 481,50 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_25P 118,000

53 M BTB.24120
obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 Standard 

78x15x25 cm
kus 1,000 344,39 344,39 CS ÚRS 2019 01

54 M BET.M25R21
obrubník BEST-MONO II R1 vnější r=100 cm, délka 

vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní
kus 6,410 344,39 2 207,54 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_25R1/0,78 6,410

55 M BET.M25R22
obrubník BEST-MONO II R1 vnější r=200 cm, délka 

vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní
kus 3,846 344,39 1 324,52

VV OB15_25R2/0,78 3,846

56 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 6,000 294,73 1 768,38 CS ÚRS 2019 01

VV OB08_25 6,000

57 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 6,000 87,99 527,94 CS ÚRS 2019 01

VV OB08_25 6,000

58 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 7,080 3 869,01 27 392,59 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_25P*0,3*0,2 7,080

59 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 31,000 50,83 1 575,73 CS ÚRS 2019 01

60 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 112,000 50,83 5 692,96 CS ÚRS 2019 01

61 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 500,000 8,93 4 465,00 CS ÚRS 2019 01

VV 500 500,000

62 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 3,000 270,74 812,22 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 39 674,25

63 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 66,718 74,45 4 967,16 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 66,718

64 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 667,179 7,45 4 970,48 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*3 'Přepočtené koeficientem množství 667,179

65 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 155,675 37,23 5 795,78 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 155,675

66 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 1 556,751 7,45 11 597,79 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*7 'Přepočtené koeficientem množství 1 556,751

67 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 144,555 40,61 5 870,38 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*0,65 'Přepočtené koeficientem množství 144,555

68 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 16,679 40,61 677,33 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*0,075 'Přepočtené koeficientem množství 16,679

69 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 61,158 94,76 5 795,33 CS ÚRS 2019 01

VV 222,393*0,275 'Přepočtené koeficientem množství 61,158

D 998 Přesun hmot 3 308,40

70 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 62,083 53,29 3 308,40 CS ÚRS 2019 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 009,00
71 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 50,000 100,18 5 009,00 CS ÚRS 2019 01

VV 50"pomocné sondy 50,000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 792,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 792,53 21,00% 11 086,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 878,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

STRABAG a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 

SPOL. S R.O.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
I  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 792,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 792,53

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 718,10

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 829,79

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 244,64

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 17. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST 

SPOL. S R.O.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
I  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 792,53

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 792,53

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 718,10

1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 20,000 135,24 2 704,80 CS ÚRS 2019 01

VV 20"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí  (HZS1212 kopáč) 20,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 10,000 676,86 6 768,60 CS ÚRS 2019 01

VV 10"HZS4221 geodet 10,000

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Nh 10,000 676,86 6 768,60 CS ÚRS 2019 01

VV 10"HZS4221 geodet 10,000

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 20,000 406,12 8 122,40 CS ÚRS 2019 01

VV 20"HZS4221 geodet 20,000

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 10,000 135,37 1 353,70 CS ÚRS 2019 01

VV 10"HZS4232 technik odborný 10,000

D VRN3 Zařízení staveniště 10 829,79

6 K 030001000 Zařízení staveniště Kpl 1,000 4 061,17 4 061,17 CS ÚRS 2019 01

VV 1"zařízení staveniště - ocenit zejména: 1,000

VV Náklady na stavební buňky

VV Skládky na staveništi, osvětlení

VV Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie

VV Oplocení, informační tabule

VV Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

VV Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

7 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kpl 1,000 6 768,62 6 768,62 CS ÚRS 2019 01

VV přechodné DZ - ocenit zejména:

VV přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek

VV vyhotovení projektu inženýrských opatření - DIO

VV
součástí DIO je projednání případného omezení dopravy MHD 

a tím vyvolané náhrady

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 16 244,64

8 K 043134000 Zkoušky zatěžovací Nh 16,000 1 015,29 16 244,64 CS ÚRS 2019 01

VV počet zkoušek - 2

VV 16"HZS4232 technik odborný 16,000

FR.ŠRÁMKA - OBNOVENÍ VÝJEZDU

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 3 z 3


	1
	2
	3



